

Specificații de preț (F4.2) Primaria Perescina

Numarul licitatiei:		Data: 19.07.2019				Alternativa nr: _____			
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare				Lot: Pagina: _____ din _____			
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:									
LOT 2 Crupe									
15800000-6	Faina de griu 2 kg	kg	300	6.95	1.39	8.34	2085.00	2502.00	Conform comenzii
15800000-6	Sare iodata	kg	145	3.88	0.78	4.65	561.88	674.25	Conform comenzii
15800000-6	Zahar tos	kg	1000	11.30	0.90	12.20	11296.30	12200.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupa de gris	kg	140	7.58	1.52	9.10	1061.67	1274.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupa de porumb	kg	130	7.00	1.40	8.40	910.00	1092.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de griu sfaramate	kg	130	6.00	1.20	7.20	780.00	936.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de ovaz	kg	100	8.25	1.65	9.90	825.00	990.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de arpacas	kg	80	5.88	1.18	7.05	470.00	564.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de orz	kg	120	5.88	1.18	7.05	705.00	846.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de mei	kg	120	15.42	3.08	18.50	1850.00	2220.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de arnautca	kg	120	7.69	1.54	9.23	923.00	1107.60	Conform comenzii
15800000-6	Crupa de ghercules	kg	100	11.00	2.20	13.20	1100.00	1320.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de hrisca	kg	200	9.71	1.94	11.65	1941.67	2330.00	Conform comenzii
15800000-6	Crupe de secara	kg	40	9.71	1.94	11.65	388.33	466.00	Conform comenzii
15800000-6	Orez boabe	kg	200	11.50	2.30	13.80	2300.00	2760.00	Conform comenzii
15800000-6	Paste fainoase grupa A diferite	kg	180	16.25	3.25	19.50	2925.00	3510.00	Conform comenzii

15800000-6	Paste făinoase grupa A lungi	kg	160	16.25	3.25	19.50	2600.00	3120.00	Conform comenzii
15800000-6	Fasole uscate	kg	110	18.06	1.44	19.50	1986.11	2145.00	Conform comenzii
15800000-6	Mazare uscata boabe	kg	160	6.71	0.54	7.25	1074.07	1160.00	Conform comenzii
TOTAL LOT:								35783.02	41216.85

LOT 3 Conserve

15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	240	15.92	3.18	19.10	3820.00	4584.00	Conform comenzii
15000000-8	Otet	st	60	5.48	1.10	6.57	328.50	394.20	Conform comenzii
15000000-8	Mazare conservata	borc	130	8.42	1.68	10.10	1094.17	1313.00	Conform comenzii
15000000-8	Pasta de rosii	kg	100	17.83	3.57	21.40	1783.33	2140.00	Conform comenzii
15000000-8	Magiun	kg	90	17.83	3.57	21.40	1605.00	1926.00	Conform comenzii
15000000-8	Suc din fructe	lit	300	10.21	2.04	12.25	3062.50	3675.00	Conform comenzii
15000000-8	Suc din rosii	lit	100	10.45	2.09	12.54	1045.00	1254.00	Conform comenzii
TOTAL LOT								12738.50	15286.20

LOT 4 produse de patiserie

15800000-6	Biscuiti de ovaz	kg	180	19.33	3.87	23.20	3480.00	4176.00	Conform comenzii
15800000-6	Biscuiti pu copii	kg	180	14.00	2.80	16.80	2520.00	3024.00	Conform comenzii
15800000-6	Covrigei	kg	180	31.04	2.48	33.52	5586.67	6033.60	Conform comenzii
TOTAL LOT:								11586.67	13233.60

LOT 6 OUA

03142500-3	Oua de gaina	buc	5500	1.21	0.24	1.45	6645.83	7975.00	Conform comenzii
TOTAL LOT								6645.83	7975.00

LOT 10 Fructe

15800000-6	Mere	kg	1100	5.93	0.47	6.40	6518.52	7040.00	Conform comenzii
15800000-6	Prune	kg	200	13.98	1.12	15.10	2796.30	3020.00	Conform comenzii

15800000-6	Struguri	kg	200	20.65	1.65	22.30	4129.63	4460.00	Conform comenzii
15800000-6	Lamie	kg	110	26.92	5.38	32.30	2960.83	3553.00	Conform comenzii
15800000-6	Prune uscate	kg	120	31.00	6.20	37.20	3720.00	4464.00	Conform comenzii
15800000-6	Caise uscate	kg	90	95.83	19.17	115.00	8625.00	10350.00	Conform comenzii
15800000-6	Stafide	kg	20	43.50	8.70	52.20	870.00	1044.00	Conform comenzii
15800000-6	Banane	kg	160	24.60	4.92	29.52	3936.00	4723.20	Conform comenzii
15800000-6	Mandarine	kg	160	22.00	4.40	26.40	3520.00	4224.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							37076.28	42878.20	

LOT 11 Legume

15800000-6	Cartofi	kg	4500	5.79	0.46	6.25	26041.67	28125.00	Conform comenzii
15800000-6	Moreov	kg	500	6.02	0.48	6.50	3009.26	3250.00	Conform comenzii
15800000-6	Sfecla rosie	kg	550	3.94	0.31	4.25	2164.35	2337.50	Conform comenzii
15800000-6	Varza	kg	850	6.02	0.48	6.50	5115.74	5525.00	Conform comenzii
15800000-6	Ceapa	kg	500	6.57	0.53	7.10	3287.04	3550.00	Conform comenzii
15800000-6	Conopida	kg	160	41.67	3.33	45.00	6666.67	7200.00	Conform comenzii
15800000-6	Usturoi	kg	10	32.41	2.59	35.00	324.07	350.00	Conform comenzii
15800000-6	Rosii	kg	200	31.48	2.52	34.00	6296.30	6800.00	Conform comenzii
15800000-6	Castraveti	kg	140	31.48	2.52	34.00	4407.41	4760.00	Conform comenzii
15800000-6	Ardei	kg	200	31.48	2.52	34.00	6296.30	6800.00	Conform comenzii
15800000-6	Vinete	kg	90	31.48	2.52	34.00	2833.33	3060.00	Conform comenzii
15800000-6	Bostan dovleac	kg	120	13.89	1.11	15.00	1666.67	1800.00	Conform comenzii
15800000-6	dovlecei	kg	140	23.15	1.85	25.00	3240.74	3500.00	Conform comenzii



15800000-6	Patrunjel	kg	17	74.07	5.93	80.00	1259.26	1360.00	Conform comenzii
15800000-	Marar	kg	17	74.07	5.93	80.00	1259.26	1360.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
TOTAL							73868.06	79777.50	
							177698.36	200367.35	



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim-Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15